关于四川省第五批农村致富带头人

名单的公示
根据四川省农业农村厅印发的《四川省农村致富带头人扶持计划实施方案（2021-2025年）》，经个人申请、乡（镇）人民政府核实、县（市、区）农业农村部门审核、市（州）农业农村部门复核、农业农村厅审定，拟认定四川省第五批农村致富带头人500名。现将名单公示5个工作日（1月9日至15日），对公示名单中有村霸恶势力嫌疑、因犯罪受过刑事处罚、违反宅基地管理规定、群众对其意见较大和其他不宜纳入认定范围等情况，欢迎社会各界在公示期内通过电话、邮件、信件等形式提供线索并实名反映。

联 系 人：高明  028-86601600

电子邮箱：nb2c@163.com

通讯地址：成都市武侯祠大街4号（农业农村厅）

附件：四川省农村致富带头人名单（第五批）

四川省农业农村厅

2026年1月8日